



REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADONAČELNIK

KLASA: 400-06/21-01/43

URBROJ: 251-03-02-21-4

Zagreb, 27. 5. 2021.

PREDSJEDNIK GRADSKE SKUPŠTINE GRADA ZAGREBA

Zamjenica gradonačelnika koja obnaša dužnost gradonačelnika Grada Zagreba 27. svibnja 2021., razmotrila je i utvrdila Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Zagreba za 2020., izvješća o izvršenju programa javnih potreba po djelatnostima, izvješća o izvršenju programa radova, izvješća o izvršenju programa financiranja udruga po područjima te izvješća o izvršenju programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2020., što su ih izradila nadležna gradska upravna tijela i Sportski savez Grada Zagreba, te ih podnosi Gradskoj skupštini Grada Zagreba.

Zamjenica gradonačelnika koja obnaša dužnost gradonačelnika Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog i donese

- **Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Zagreba za 2020.**, te da razmotri i prihvati
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju te skrbi o djeci rane i predškolske dobi Grada Zagreba za 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.**,
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u osnovnoškolskom odgoju i obrazovanju Grada Zagreba za 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.**,
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u srednjoškolskom odgoju i obrazovanju Grada Zagreba za 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.**,
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Zagreba za 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.**,
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2020. godinu za razdoblje siječanj - prosinac 2020.**,
- **Izvješće o izvršenju Sportskog programa i Plana sredstava za sufinanciranje Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba s naslova SSGZ-a za 2020. godinu**,
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi Grada Zagreba za 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.**,
- **Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja – Stanice Zagreb za 2020., za razdoblje siječanj - prosinac 2020.**,
- **Izvješće o izvršenju Programa radova na području prometa i komunalnoga gospodarstva u Gradu Zagrebu u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.**,

- Izvješće o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte za društvene djelatnosti i sanaciju objekata oštećenih u potresu u Gradu Zagrebu u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta i sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Zagreba za 2020. godinu za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja promicanja ljudskih prava u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja međugradske i međunarodne suradnje u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite potrošača, promicanja poduzetništva i obrta, promocije inovatorstva na hrvatskom i međunarodnom tržištu i razvoja turizma u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja održive energetske politike te suzbijanja posljedica klimatskih promjena i prilagodbe tim promjenama i zaštite okoliša i održivog razvoja u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja programa i projekata iz područja udruga mladih ili udruga za mlade u 2020., za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite zdravlja u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja branitelja iz Domovinskog rata i njihovih obitelji, boraca II. svjetskog rata i civilnih invalida rata u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja socijalnog i humanitarnog značenja u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja pružanja socijalnih usluga u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja prevencije neprihvatljivog ponašanja djece i mladeži u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja socijalnog i humanitarnog značenja za unapređenje kvalitete života osoba s invaliditetom u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite životinja, poljoprivrede, šumarstva i lovstva u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja sustava civilne zaštite u 2020. za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2020. iz područja sporta za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2020. za područje kulture za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2020. za područja održive energetske politike te suzbijanja posljedica klimatskih promjena i prilagodbe tim promjenama za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2020. za područje zaštite okoliša i održivog razvoja za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,

- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2020. iz područja udruga mladih ili udruga za mlade za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2020. iz područja zaštite zdravlja za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2020. za područje branitelja iz Domovinskog rata i njihovih obitelji, boraca II. svjetskog rata i civilnih invalida rata za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2020. za socijalnu zaštitu za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2020. za unapređenje kvalitete života osoba s invaliditetom za razdoblje siječanj - prosinac 2020.,
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2020. za područje sustava civilne zaštite za razdoblje siječanj - prosinac 2020., u predloženom tekstu.

Izvjestitelji u ime gradonačelnika na sjednici Gradske skupštine i na sjednicama radnih tijela Gradske skupštine za Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Zagreba za 2020. bit će **Daniela Juroš Pečnik**, pročelnica Gradskog ureda za financije, a izvjestitelji za izvješća o izvršenju programa za 2020. biti će **Ivica Lovrić**, pročelnik Gradskog ureda za obrazovanje, **Milan Pavelić**, pročelnik Gradskog ureda za sport i mlade, **Janja Ricov**, Sportski savez Grada Zagreba, **Milana Vuković Runjić**, pročelnica Gradskog ureda za kulturu, **Pavle Kalinić**, pročelnik Ureda za upravljanje u hitnim situacijama, **Dinko Bilić**, pročelnik Gradskog ureda za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet, **Dejan Jaić**, pročelnik Gradskog ureda za poljoprivredu i šumarstvo, **Vesna Šimić**, pročelnica Ureda za međugradsku i međunarodnu suradnju i promicanje ljudskih prava, **Mirka Jozić**, pročelnica Gradskog ureda za gospodarstvo, energetiku i zaštitu okoliša, **Vjekoslav Jeleč**, pročelnik Gradskog ureda za zdravstvo, **Vesna Helfrih**, pročelnica Gradskog ureda za branitelje i **Romana Galić**, pročelnica Gradskog ureda za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom.

Priloga: 36

**ZAMJENICA GRADONAČELNIKA
KOJA OBNAŠA DUŽNOST
GRADONAČELNIKA
GRADA ZAGREBA**

dr. sc. Jelena Pavičić Vukičević

O tome obavijest:

1. Pročelnica Stručne službe Gradske skupštine
2. Služba za rad Gradske skupštine

3. Gđa. Daniela Juroš Pečnik
4. Gradski ured za financije
5. Gosp. Ivica Lovrić
6. Gradski ured za obrazovanje
7. Gosp. Milan Pavelić
8. Gradski ured za sport i mlade
9. Gđa. Janja Ricov, Sportski savez Grada Zagreba
10. Gđa. Milana Vuković Runjić
11. Gradski ured za kulturu
12. Gosp. Pavle Kalinić
13. Ured za upravljanje u hitnim situacijama
14. Gosp. Dinko Bilić
15. Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet
16. Gosp. Dejan Jaić
17. Gradski ured za poljoprivredu i šumarstvo
18. Gđa. Vesna Šimić
19. Ured za međugradsku i međunarodnu suradnju i promicanje ljudskih prava
20. Gđa. Mirka Jozić
21. Gradski ured za gospodarstvo, energetiku i zaštitu okoliša
22. Gosp. Vjekoslav Jeleč
23. Gradski ured za zdravstvo
24. Gđa. Vesna Helfrih
25. Gradski ured za branitelje
26. Gđa. Romana Galić
27. Gradski ured za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom